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Seuran arvot
Keravan Urheilijat ry (KeU) on keravalainen yleisseura, joka tarjoaa toimintaa
hiihdossa, soudussa, suunnistuksessa ja yleisurheilussa.

Seura panostaa liikkumiseen liikunnan riemulla, kilpailumielellä ja kuntoilun
kannalta. Riippuen jaostosta, toimintaa on alle kouluikäisistä aikuisiin. Seura
panostaa harrasteliikuntaan, kilpaurheiluun sekä liikuntatapahtumiin.

Seurassamme on käytössä seuran jäsenistön yhteisesti hyväksymä ja kirjattu
arvopohja. Olemme kuvanneet arvopohjaa eri osallistuja- ja toimijaryhmien
näkökulmasta.

Lapsen näkökulma
Urheilu on lapsen oma valinta. Seurassamme lapsi voi kokea olevansa turvassa
urheilun parissa. Lasten urheilussa lähdetään liikkeelle leikin ja leikkimielisyyden
kautta.

Lapsen vanhempien näkökulma
KeUn toiminnan parissa on hyvä kasvaa. Seuran leireillä, kilpailumatkoilla ja
yleensä urheilutoiminnassa ei hyväksytä päihteitä. Toivomme, että
urheiluharrastus on lasten ja vanhempien yhteinen juttu. Korostamme
toiminnassa seurayhteisöllisyyttä.

Kilpaurheilijan näkökulma
Harjoittelu- ja kilpailutavoitteiden asettaminen lähtee aina urheilijasta itsestään.
Seuramme pyrkii tarjoamaan jokaiselle urheilijalle hänen tavoitteidensa mukaista
tukea. Kilpailumenestys perustuu dopingista puhtaaseen harjoitteluun ja
kilpailuun, lajisääntöjen noudattamiseen sekä muita urheilijoita ja seuroja
kunnioittavaan reilun pelin henkeen.

Harrastajan näkökulma
KeU kannustaa ja tukee kaikenikäisten harrastus-, kunto- ja terveysliikuntaa.

Ohjaajan ja valmentajan näkökulma
Lasten ja nuorten laadukas ohjaus- ja valmennustoiminta on seuran
ydintoimintaa. Toiminnan arvostus näkyy pyrkimyksenä turvata sitoutuneille
toimijoille asianmukaiset ohjaus- ja valmennusolosuhteet sekä -puitteet.

Seuratoimijan ja talkoolaisen näkökulma
KeUssa kaikki seuratoiminta on yhtä arvokasta, johon kukin osallistuu oman
elämäntilanteensa ja kiinnostuksensa mukaisesti. Toiminta perustuu ensisijaisesti
vapaaehtoiseen talkootoimintaan.


